
Uchwała Nr I/1/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/1/02 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
16 listopada 2002 r. w sprawie sposobu wyboru Przewodniczącego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) w związku z § 27 ust. 2 i § 30 ust. 2 Regulaminu Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego (uchwała Nr III/21/99 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/1/02 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 listopada 
2002 r. w sprawie sposobu wyboru Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
(z późn. zm.) w § 1 ust. 5 cyfrę „4” zastępuje się cyfrą „3”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




